

Ordine n. 4500065096 del 22.04.2024

(da citare nella corrispondenza)

Alle Ns. condizioni generali, Vi passiamo
ordinazione dei sottoscritti materiali/servizi

FERRAMENTA D'Ambrosio Raffaele

Via di Valle Melaina 42

00139 ROMA RM

P. IVA: 06209670584

C.F.: DMBRFL44A12H501W

Tel.: 06/8180600 Fax: 06/8180600

email: RAFFAELEDAMBROSIO@LEGALMAIL.IT

Pag. 1 di 3

CODICE FORNITORE 12166	DATA RICHIESTA CONSEGNA 31.05.2025	CUP	CIG B156441773
RIFER.RICHIESTA N. 1100047642		CONDIZIONI DI PAGAMENTO Bonifico a 30 GG. Data Registrazione	

Pos.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unit. (Euro)	Importo (Euro)	Comm./CdC
00010	STOP DA 12 MM	NR	20	0,33	6,60	APP
00020	TUBO 120 DIAMETRO	NR	1	9,84	9,84	APP
00030	TAPPO PER TUBO 120 DIAM.	NR	1	5,33	5,33	APP
00040	FILTRI ROMPIGETTO	NR	50	1,64	82,00	APP
00050	STARTER	NR	50	0,98	49,00	APP
00060	FARETTI LED 12 W	NR	10	2,30	23,00	APP
00070	SCATOLA STOP DIAMETRO 6 MM	NR	2	18,03	36,06	APP
00080	SCATOLA STOP DIAMETR 8 MM	NR	1	24,59	24,59	APP
00090	KIT PUNTE A MURO	NR	1	14,75	14,75	APP
00100	KIT PUNTE A FERRO	NR	1	28,69	28,69	APP
00110	LAMA SEGHE PUK	NR	12	0,57	6,84	APP
00120	LAMA CUTTER	NR	10	0,41	4,10	APP
00130	LAMA SEGA	NR	10	2,05	20,50	APP
00140	INTERRUTTORE BTICINO	NR	5	8,69	43,45	APP
00150	SCOPINI WC	NR	10	4,92	49,20	APP
00160	NEON 18W	NR	25	3,28	82,00	APP
00170	NEON 36W	NR	25	3,69	92,25	APP
00180	SCATOLA DI DERIVAZIONE	NR	1	4,10	4,10	APP
00190	TAVOLETTA WC	NR	10	14,75	147,50	APP
00200	SCATOLA CHIODINI	NR	10	1,07	10,70	APP
00210	DUPLICAZIONI CHIAVE	NR	5	1,07	5,35	APP

		IMPORTO TOTALE (escl. IVA) *** SEGUE
--	--	---

Ordine n. 4500065096 del 22.04.2024

(da citare nella corrispondenza)

Alle Ns. condizioni generali, Vi passiamo
ordinazione dei sottoscritti materiali/servizi

FERRAMENTA D'Ambrosio Raffaele

Via di Valle Melaina 42

00139 ROMA RM

P. IVA: 06209670584

C.F.: DMBRFL44A12H501W

Tel.: 06/8180600 Fax: 06/8180600

email: RAFFAELEDAMBROSIO@LEGALMAIL.IT

Pag. 2 di 3

CODICE FORNITORE 12166	DATA RICHIESTA CONSEGNA 31.05.2025	CUP	CIG B156441773
RIFER. RICHIESTA N. 1100047642		CONDIZIONI DI PAGAMENTO Bonifico a 30 GG. Data Registrazione	

Pos.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unit. (Euro)	Importo (Euro)	Comm./CdC
00220	CEMENTO BIANCO	NR	1	1,23	1,23	APP
00230	RISMA TARGHETTE AUTOADESIVE	NR	5	11,48	57,40	APP
00240	BOMBOLETTA WD40	NR	1	10,66	10,66	APP
00250	CARTUCCIA SILICONE	NR	3	3,28	9,84	APP
00260	NASTRO ISOLANTE	NR	3	2,46	7,38	APP
00270	CERNIERA PER PORTA	NR	8	10,66	85,28	APP
00280	RONDELLE ALZA PORTE	NR	20	0,16	3,20	APP
00290	CUTTER	NR	2	2,46	4,92	APP
00300	FLUID MASTER GALLEGIANI	NR	3	16,39	49,17	APP
00310	ROTOLO NASTRO CARTA	NR	2	2,87	5,74	APP
00320	SACCHI GIALLI CONF.	NR	1	47,54	47,54	APP
00330	GALLEGIANI CARICO/SCARICO	NR	10	23,77	237,70	APP
00340	RUBINETTO LAVATOIO	NR	1	21,31	21,31	APP
00350	FORCINA GEBERIT	NR	3	9,84	29,52	APP
00360	GUARNIZIONE GEBERIT	NR	6	4,51	27,06	APP
00370	PULSANTE GEBERIT	NR	1	44,26	44,26	APP
00380	CAMPANA GEBERIT	NR	2	26,23	52,46	APP
00390	ACIDO ROSSO ANTICALCARE	NR	3	13,11	39,33	APP
00400	ACIDO TAMPONATO	NR	3	6,97	20,91	APP
00410	TAVOLETTA WC MOD. ESEDRA	NR	3	44,26	132,78	APP
00420	COMPRESSORE	NR	1	121,31	121,31	APP

		IMPORTO TOTALE (escl. IVA) *** SEGUE
--	--	---

Ordine n. **4500065096** del **22.04.2024**

(da citare nella corrispondenza)

Alle Ns. condizioni generali, Vi passiamo
ordinazione dei sottoscritti materiali/servizi

FERRAMENTA D'Ambrosio Raffaele

Via di Valle Melaina 42

00139 ROMA RM

P. IVA: 06209670584

C.F.: DMBRFL44A12H501W

Tel.: 06/8180600 Fax: 06/8180600

email: RAFFAELEDAMBROSIO@LEGALMAIL.IT

Pag. 3 di 3

CODICE FORNITORE 12166	DATA RICHIESTA CONSEGNA 31.05.2025	CUP	CIG B156441773
RIFER.RICHIESTA N. 1100047642		CONDIZIONI DI PAGAMENTO Bonifico a 30 GG. Data Registrazione	

Pos.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unit. (Euro)	Importo (Euro)	Comm./CdC
00430	GEBERIT FLESSIBILE PER GALL.	NR	1	22,95	22,95	APP
00440	GEBERIT GABBIA 2PULS	NR	1	9,84	9,84	APP
00450	GEBERIT GALLEGIANTE	NR	1	45,08	45,08	APP
00460	GEBERIT CENTRALE	NR	1	24,59	24,59	APP
00470	GEBERIT PLACCA PULSANTE	NR	1	59,02	59,02	APP
00480	GEBERIT FORCELLA 2 PULS	NR	1	9,84	9,84	APP
00490	KIT TUBI COMPRESSORE	NR	1	42,62	42,62	APP

Sviluppo Lavoro Italia S.p.A.	FIRMA PER ACCETTAZIONE (ex art. 1341 e 1342 c.c.)	IMPORTO TOTALE (escl. IVA) Euro 1.968,79
-------------------------------	--	--

SI PREGA DI REINVIARE PER ACCETTAZIONE